
ZARZĄDZENIE  Nr  26/25 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w  głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie §2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony lokali wyborczych znajdujących się na terenie gminy Gnojno w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. wyznaczam następujące osoby: 

1) Leszek Skwark – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Szkole Podstawowej w Balicach; 

2) Bogusław Król – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Szkole Podstawowej w Gnojnie; 

3) Andrzej Bartusiak – lokale Obwodowych Komisji Wyborczych nr 3 i nr 6 w Szkole Podstawowej 
w Jarząbkach; 

4) Tomasz Świstek – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Szkole Podstawowej w Raczycach; 

5) Sławomir Duda – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Domu Seniora w Janowicach Poduszowskich; 

6) Marcin Wójcik – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Remizie OSP w Gorzakwi; 

7) Marek Lelas – lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie. 

§ 2. Do obowiązków wyznaczonych w §1 osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru 
lokalu wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358CDCF4-6C6C-4AC1-93A9-3D41915DA596. Podpisany Strona 1


		2025-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




